skradzione zostały 2 Lichta
rze z Ołtarza Ze świecami,

Fraż towskiej lobotv, mające wysokości mniej
więcej wkoło c<ili 16. Ktoby takowe spo;

_______ - ... HWM—Wl ISM—
Za pozwoleniem Zwiertchnośei.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne
PROGRAM

9-go Wieczoru Muzycznego,
W Środę dnit 28 Grudnia (9 Stycznia) 1877/8 roku.

óoocooGO&coacooooeooo
Niedźwiadki,

mało używane i z Angorskiej Kozy Futro
na nogi, nowe, do sprzedania, Nr 9, Chmiel
na, mieszkania 1-szy, na prawo od podwórka.

2-6 — 233 —e
giiwwfflinir««agBS«gwma»BagaM^Mag.»tMaMB^—

a) Dobranoc
b) Chór weselny z op. „Lohengrin“

Udziela zaliczenia na wszystkie papiery publiczne, z mo
żnością. częściowej spłaty wziętej zaliczki;

Sprzedaje rossyjskie pożyczki premjowe obu emissji
na rozpłaty miesięczne, z zapewnieniem, że bilety złożone będą
do depozytu Banku.—Ciągnienie I-szej emissji odbędzie się
w dnin 2 (14) Stycznia 1878 r.

A asekuruje takowe pożyczki premjowe od amortyzacji
po kop. 25 od sztuki.

Kupuje i sprzedaje wszelkie monety i banknoty za
graniczne, oraz papiery publiczne.

Zamienia kupony tak płatne jak i niepłatne, za umiar
kowaną prowizją.

Tamże nabyć można losy do 1-szej klassy 130 Loterji.

V1I\ UJci oAINTłb (Wino Zdrowia),
Wina Węgierskie bardzo stare polecane przez profesorów Sigmunda i Loos- Q
sra w Wiftdnin. Rwiadep.twnmi znn.idnifl.p.p.nii sio u tiar dn nrzp.irz.pnia. iakn wv- r*

Mam honor donieść do wiadomości WW. Kupców i w ogóle handlu-
jąeyeh piwem, jak również i konsumentów takowego, iż z dniem 1 (13)
Stycznia 1878 roku otwieram w mieście powiatowem Sierpcu, w domu

kupea Jana Józefa Moderskiego, Główny Skład Fabryczny Piwa Bawarskiego
w naczyniach i Piwa Łagrowego „Superior" w butelkach, w którym to skła
dzie miejsce mieć oędzie sprzedaż hurtowa, jak również i cząstkowa, po cenie fa
brycznej praktykowanej w fabryce w Maszewie pod Płockiem.

Józefie Zakrzewskim, składa- k
O jąee się z Składu Materjałów A-
2 ptecznych, ocenione do licytacji na 2
O rs. 4,0(0. Przystępujący do licytacji £
ę obowiązany złożyć vadium w ilości rs. g

1,000. Warunki licytacyjne przejrzane £
być mogą każdodziennie od godziny 5 -
de 6-tej z południa, oprócz świąt, w-
kancelarji niżej podpisanego. Warna- £
wa dnia 16 (28) grudnia 1877 r.

Komissarz Sądowy
3-3-22(35 Mlii

w,u:szawji:,
przy ul. XowySu'iut Xr Sir

dęin Hrabiny Stadnickiej.
llAujrtui ż prowitiśji odyyrotpą pocztą zała

twiane będą.__ —288—1—3 __

chu, które sprzedaje po bardzo nizkieh
naeh, pódług następującego cennika:

Pierze darte nowe siwe od kop. 30.

NEUMARK w WAIłSZAAlIE,

IfSiodoU'ti JXr 2 (w pałacu Dyzmańskich).
Sprzedają Eossyjską 5% Pożyczkę Premjową na rozpłaty miesięczne.—

Z chwilą wniesienia l-szej raty, wygrana przypaść mogąca, należy do nabywcy
a bilety złożone będą do depozytu Banku.

Losowanie I szej Emissji, odbędzie się d. 2 (14) Stycznia 1878 r.—Assekurujo
takowe od amortyzacji po 50 kop. od sztuki.—Zaliczenia na papiery publiczne
udziela pod przystepnemi warunkami, a otrzymane zaliczenie może być częścio
wo spłacone.—Zlecenia z prowincji jak najakuratniej uskutecznia.

—21469—4—6

OSOBA